Российская Федерация

Иркутская область Бодайбинский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г.Бодайбо»

(МКОУ «СОШ№3 г.Бодайбо»)

ИНН 3802003481 КПП 380201001 ОКПО  33282143

666902 Российская Федерация, Иркутская обл., г.Бодайбо ул.Ремесленная, 47

тел. 8(39561) 5-24-08   Е-mail  bssh03@yandex.ru

_____________________________________________________________________________________

Приказ  № 238 - од

г.Бодайбо                                                                                                  от  30.08.2024 г.

О работе Штаба воспитательной работы

МКОУ « СОШ №3 г. Бодайбо»

          На основании   реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни, в рамках реализации проекта «Образование», проекта «Советник

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями», на

основании решения педсовета от 30.08.2024г. (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Штаба воспитательной работы МКОУ «СОШ №3 г.

Бодайбо»  (Приложение 1);

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МКОУ «СОШ №3 г.

Бодайбо» (Приложение 2);

3. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МКОУ «СОШ №3 г.

Бодайбо» (Приложение 3)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                      С.В. Овчинников

исп.зам.директора по ВР И.В. Лузгина

Приложение1 к приказу №238-од от 30.08.2024 г.

                                 Состав ШВР МКОУ « СОШ №3 г. Бодайбо»

 2024-2025 учебный год

Директор   -   И.В. Ресенко;

Руководитель ШВР -  заместитель директора по воспитательной  работе И.В. Лузгина

Члены   ШВР:

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с  ДОО   - Е.А. Тихонова

Социальный педагог - Е.Н. Зайнулина

Педагог-организатор -  Т.В. Утенкова

Педагог-психолог -  С.В. Овчинников

		2024-09-19T14:32:42+0800
	Овчинников Сергей Вячеславович